Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS MOSSORÓ
DIREÇÃO-GERAL DO CAMPUS MOSSORÓ

Rua Raimundo Firmino de Oliveira, 400, Conj. Ulrick Graff, 400, 240800305, MOSSORÓ / RN, CEP 59.628-330
Fone: (84) 3422-2652

EDITAL Nº 19/2026 - DG/MO/RE/IFRN     25 de fevereiro de 2026

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO EM INFORMÁTICA –
EDITAL DE ABERTURA Nº EDITAL Nº 15/2026 - DG/MO/RE/IFRN

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS MOSSORÓ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria nº nº 1.630/2023 -
RE/IFRN, de 27 de setembro de 2023, publicada no Diário Oficial da União em 29 de setembro de 2023, e de acordo
com o que disciplina a Lei nº 11.788, de 25 de setembro de 2008, torna público pelo presente Edital o Resultado Final
do Processo Seletivo Simplificado para estagiário de Técnico de Nível Médio em Informática, conforme previsto no
Edital Nº 15/2026-DG/MO/RE/IFRN de 9 de fevereiro de 2026.

Classificação Geral

Candidato Classificação Situação

Everton Rodrigues Costa 1º Aprovado

Victoria Gabriela de Lucena Moura 2º Classificada

Davi Lima Mendes 3º Classificado

Arthur Ambrósio Praxedes Vieira 4º Classificado

HÉLIO HENRIQUE CUNHA PINHEIRO
Diretor-Geral

(Portaria nº 2.304/2024 - RE/IFRN, de 23/12/2024, publicada no DOU de 24/12/2024)

Documento assinado eletronicamente por:

Helio Henrique Cunha Pinheiro, DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - DG/MO, em 25/02/2026 10:19:03.

Este documento foi emi<do pelo SUAP em 25/02/2026. Para comprovar sua auten<cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

1032770
c39aea10a9

	Documento assinado eletronicamente por: